
Kesin Kayıt & Akreditasyon İşlemleri

Resmi Antrenman & Malzeme Kontrolü

10:00 ~ 17:00 07:00 Kesin Kayıt & Akreditasyon İşlemleri

11:00 ~ 13:00 02:00 Resmi Antrenman & Malzeme Kontrolü RM + CW

13:00 ~ 14:00 01:00 Öğle Arası (Hedeflerin Düzenlenmesi)

14:00 ~ 16:00 02:00 Resmi Antrenman & Malzeme Kontrolü RW + CM

16:00 ~ 16:15 00:15 Açılış Töreni

16:00 ~ 16:30 00:30 Sahanın Düzenlenmesi

16:30 ~ 18:30 02:00 Resmi Antrenman & Malzeme Kontrolü RCM + RCW + CCM + CCW

17:00 ~ 17:45 00:45 Yarışma Teknik Toplantısı

Kadet Klasik & Makaralı Yay Sıralama Atışları

Kadetler Madalya Töreni

08:00 ~ 08:45 00:45 Deneme Atışları (3 Seri Deneme Atışı)

08:45 ~ 12:15 03:30 Sıralama Atışları RCM + CCW

12:15 ~ 14:00 01:45 Öğle Arası

14:00 ~ 14:45 00:45 Deneme Atışları (3 Seri Deneme Atışı)

14:45 ~ 18:15 03:30 Sıralama Atışları RCW + CCM

18:15 ~ 18:45 00:30 Kadetler Madalya Töreni (Bireysel & Takım)

Sıralama Atışları

Bireysel Eleme Atışları

08:00 ~ 08:45 00:45 Deneme Atışları (3 Seri Deneme Atışı)

08:45 ~ 12:15 03:30 Sıralama Atışları RM + CW

12:45 ~ 13:00 00:15 Deneme Atışları (2 Seri Deneme Atışı)

13:00 ~ 13:45 00:45 1/48 Bireysel Eleme Atışları RM

13:15 ~ 14:00 00:45 Öğle Arası

14:00 ~ 14:45 00:45 Deneme Atışları (3 Seri Deneme Atışı)

14:45 ~ 18:15 03:30 Sıralama Atışları RW + CM

18:30 ~ 18:45 00:15 Deneme Atışları (2 Seri Deneme Atışı)

18:45 ~ 19:30 00:45 1/48 Bireysel Eleme Atışları CM

Bireysel Eleme Atışları

Mix Takım Eleme & Final Atışları

08:00 ~ 08:20 00:20 Deneme Atışları (3 Seri Deneme Atışı)

08:20 ~ 09:05 00:45 1/48 Bireysel Eleme Atışları RW 

09:05 ~ 09:50 00:45 1/24 Bireysel Eleme Atışları RW + Deneme Atışları CW

09:50 ~ 10:35 00:45 1/48 Bireysel Eleme Atışları CW

10:35 ~ 11:10 00:35 1/24 Bireysel Eleme Atışları CW + Deneme Atışları RM + CM

11:10 ~ 11:55 00:45 1/24 Bireysel Eleme Atışları RM + CM

11:55 ~ 12:10 00:15 Deneme Atışları RM + CM + RW + CW (2 Seri Deneme Atışı)

12:10 ~ 12:50 00:40 1/16 Bireysel Eleme Atışları RM + RW + CM + CW

12:50 13:30 00:40 1/8 Bireysel Eleme Atışları RM + RW + CM + CW

13:30 ~ 14:00 00:30 Öğle Arası

14:00 ~ 14:15 00:15 Deneme Atışları (3 Seri Deneme Atışı)

14:15 ~ 14:45 00:30 1/12 Mix Takım Eleme Atışları RXT + CXT + Bye Takımlar Deneme Atışı 

14:45 ~ 15:15 00:30 1/8 Mix Takım Eleme Atışları RXT + CXT

15:15 ~ 15:45 00:30 1/4 Mix Takım Eleme Atışları

15:45 ~ 16:15 00:30 1/2 Mix Takım Eleme Atışları

16:15 ~ 16:45 00:30 Mix Takım Bronz & Altın Madalya Atışları

16:45 ~ 17:30 00:45 Mix Takım Madalya Töreni & Gençler (Bireysel & Takım) Madalya Töreni

Takım Eleme & Final Atışları

Bireysel Final Atışları

08:00 ~ 08:20 00:20 Deneme Atışları (3 Seri Deneme Atışı)

08:20 ~ 08:50 00:30 1/12 Takım Eleme Atışları RMT + RWT ‐ Deneme Atışları CMT + CWT (3 Seri)

08:50 ~ 09:20 00:30 1/8 Takım Eleme Atışları RMT + RWT + CMT + CWT

09:20 ~ 09:50 00:30 1/4 Takım Eleme Atışları RMT + RWT + CMT + CWT

09:50 ~ 10:20 00:30 1/2 Takım Eleme Atışları RMT + RWT + CMT + CWT

10:20 ~ 10:50 00:30 Takım Bronz & Altın Madalya Atışları RMT + RW+ CMT + CWT

11:00 ~ 11:15 00:15 Deneme Atışları (3 Seri Deneme Atışı)

11:15 ~ 11:55 00:40 Bireysel Çeyrek Final Atışları RM + RW + CM + CW

11:55 ~ 12:35 00:40 Bireysel Yarı Final Atışları RM + RW + CM + CW

12:35 ~ 13:05 00:30 Bireysel Bronz Madalya Atışları RM + RW + CM + CW

13:20 ~ 13:40 00:20 CW Bireysel Altın Madalya Finali

13:40 14:00 00:20 CM Bireysel Altın Madalya Finali

14:00 14:20 00:20 RW Bireysel Altın Madalya Finali

14:20 14:40 00:20 RM Bireysel Altın Madalya Finali

14:40 15:30 00:50 Madalya Töreni

17.Nis.19

Çarşamba

18.Nis.19

Perşembe

19.Nis.19

TÜRKİYE OKÇULUK FEDERASYONU

2019 GENÇLİK KUPASI OKÇULUK YARIŞMASI

17 ‐ 21 Nisan 2019, Antalya

Yarışma Programı

20.Nis.19

Cumartesi

Pazar

21.Nis.19

Cuma


